ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2015 № 34-п
г. Ярославль

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Правительства области

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской области
в соответствие с Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
Правительства области:

- от 19.07.2010 № 535-п «Об утверждении Порядка предоставления
земельных участков, находящихся в собственности Ярославской области, для
целей, не связанных со строительством»;

- от 29.11.2010 № 872-п «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 19.07.2010 № 535-п»;

- от 27.09.2012 № 1027-п «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 19.07.2010 № 535-п»;

- от 02.09.2013 № 1171-п «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 19.07.2010 № 535-п»;

- от 02.10.2013 № 1323-п «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 19.07.2010 № 535-п»;

- от 26.12.2013 № 1746-п «О внесении изменения в постановление
Правительства области от 19.07.2010 № 535-п»;

- от 25.07.2014 № 716-п «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 19.07.2010 № 535-п».

2. Постановление вступает в силу с 01 марта 2015 года.

Губернатор области С.Н. Ястребов